
Campionato Regionale Assoluto Indoor
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti

1 ON SPORT SESTRI LEVANTE 1'38.96
MARCHESE Davide 1996 ITA 22.55 22.55
BOCCHIA Federico 1986 ITA 21.52 44.07
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 27.54 1'11.61
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 27.35 1'38.96

2 GENOVA NUOTO 1'43.28
BONELLO Manuel 2003 ITA 24.79 24.79
LEMMI Andrea 1998 ITA 23.66 48.45
LAVIOSA Camilla Teresa 2002 ITA 27.75 1'16.20
FONTANA Ester 2004 ITA 27.08 1'43.28

3 IDEA SPORT SSD 1'43.36
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 26.74 26.74
CACCIAMANI Diego 2001 ITS 24.05 50.79
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 25.84 1'16.63
GUARISCO Martina 2004 ITA 26.73 1'43.36

4 RARI NANTES SPEZIA 1'44.48
MEZZADRI Luca 2001 ITA 24.61 24.61
PICCHI Francesco 2002 ITA 24.98 49.59
BALZI Giada 2004 ITA 26.98 1'16.57
ZINI Diletta 2001 ITA 27.91 1'44.48

5 SPORTIVA STURLA 1'44.80
NEGROTTO CAMBIASO Andrea 2000 ITA 24.74 24.74
SIBILLA Matteo 1999 ITA 24.25 48.99
CARMASSI Chiara 2001 ITA 27.98 1'16.97
MAIMONE Valentina 1996 ITA 27.83 1'44.80

6 ANDREA DORIA 1'44.82
LANDI Marco 2004 ITA 25.60 25.60
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 24.59 50.19
GAGGERO Erica 2005 ITA 27.33 1'17.52
SERENI Elena 1998 ITA 27.30 1'44.82

7 NUOTATORI GENOVESI SSD 1'44.83
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 24.15 24.15
NORERO Valentina 2003 ITA 27.94 52.09
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 28.38 1'20.47
NATALI Lorenzo 2000 ITA 24.36 1'44.83

8 ARAGNO RIVAROLESI 1'47.57
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA 25.32 25.32
D'INCA' Luca 2004 ITA 26.36 51.68
SCALAS Simona 2001 ITA 27.41 1'19.09
PARODI Francesca 2002 ITA 28.48 1'47.57

9 CHIAVARI NUOTO 1'47.82
GHISELLI Matteo 2003 ITA 25.10 25.10
OSIMANI Davide 2002 ITA 24.47 49.57
ALVAREZ Etiziana 2005 ITA 29.97 1'19.54
STURLA Sara 2005 ITA 28.28 1'47.82

10 AMATORI NUOTO SAVONA 1'49.76
CERRUTI Diego 2005 ITA 27.91 27.91
BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA 28.70 56.61
ZUNINO Rossella 2003 ITA 27.33 1'23.94
MESTURINI Alessandro 2001 ITA 25.82 1'49.76

11 LAVAGNA 90 1'50.46
ANTONUCCI Pietro 2001 ITA 26.29 26.29
NEGRELLO Tommaso 2003 ITA 25.83 52.12
ROSOLEN Ludovica 2002 ITA 29.27 1'21.39
LAUTANIO Martina Maria A 2004 ITA 29.07 1'50.46

12 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1'52.66
FANTI Omar 2004 ITA 25.82 25.82
ARGENTINO Tommaso 2000 ITA 26.13 51.95
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 30.41 1'22.36
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 30.30 1'52.66
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